
KALUŽ NA STROPĚ ”0” - to je název nového časopisu, který se chce 
pokusit vás zaujmout svým obsahem, kde jsou 
básně. …Tužkou, kterou jsem nosíval a no

sívám stále při sobě jsem zachytil spoustu myšlenek, úvah, netroufám 
si říct přímo veršů nebo básní. … K tomu patří také několik obráz
ků, které nemají žádnou uměleckou hodnotu. … Proto prosím, aby tak 
byly brány a chápany, stejně tak, jako i celý časopis. … Pokud si 
myslíte, že vydávání tohoto časopisu, nebo jemu podobnému za něco 
stojí, pokud máte čím přispět, protože sami tvoříte, ale také pokud 
se vám něco nelíbí a máte návrh na vylepšení, vyjádřete se písemně 
na adresu: Lubomír Khýr, Gottwaldova 370, 793 51 Břidličná

Dalibor Havlík, Slunná 13, 617 00 Brno - Komárov


